

Årsredovisning

för

Ornäs Bygg & Fastighetservice AB

556807-9213

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Kvarnström, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för Ornäs Bygg & Fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet, fasadarbeten, fastighetsförvaltning samt aktiehandel.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	31 356	17 657	35 614	84 574
Resultat efter finansiella poster	947	608	381	141
Soliditet (%)	74	77	73	79

Bolagets omsättning har under året ökat jämfört med tidigare år. Omsättningsökningen beror till största del på att bolagets värdepappershandel ökat i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 952 749	529 688	2 532 437
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		529 688	-529 688	0
Årets resultat			750 493	750 493
Belopp vid årets utgång	50 000	2 282 437	750 493	3 082 930

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 282 437
årets vinst	750 493
	3 032 930
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	2 832 930
	3 032 930

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		31 355 598	17 656 769
Övriga rörelseintäkter		10 840	0
		31 366 438	17 656 769
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 184 696	-4 251 191
Handelsvaror		-24 121 286	-11 980 346
Övriga externa kostnader		-868 622	-874 842
Personalkostnader	2	-13 280	-28 275
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 337	-136 072
Övriga rörelsekostnader		0	-1 496
		-30 376 221	-17 272 222
Rörelseresultat		990 217	384 547
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	225 771
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 491	4 439
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 081	-6 289
		-43 590	223 921
Resultat efter finansiella poster		946 627	608 468
Resultat före skatt		946 627	608 468
Skatt på årets resultat		-196 134	-78 780
Årets resultat		750 493	529 688

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 041 659	398 615
		1 041 659	398 615
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	50 000
		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 091 659	448 615
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		541 162	1 243 837
		541 162	1 243 837
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		290 073	252 976
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		317 753	275 771
Övriga fordringar		2 450	116 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 315	208 897
		758 591	854 070
<i>Kassa och bank</i>		1 989 941	996 970
Summa omsättningstillgångar		3 289 694	3 094 877
SUMMA TILLGÅNGAR		4 381 353	3 543 492

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 282 437	1 952 749
Årets resultat		750 493	529 688
		3 032 930	2 482 437
Summa eget kapital		3 082 930	2 532 437
Obeskattade reserver		225 398	225 398
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5		
	6	660 444	0
Summa långfristiga skulder		660 444	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5		
		23 000	0
Leverantörsskulder		33 582	9 187
Aktuella skatteskulder		928	0
Övriga skulder		333 330	693 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 741	83 160
Summa kortfristiga skulder		412 581	785 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 381 353	3 543 491

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:
10-20 procent per år.

Varulager

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i *BFNAR 2012:1 (K3)*

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 216 766	2 130 766
Inköp	936 541	116 000
Försäljningar/utrangeringar	-116 000	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 037 307	2 216 766
Ingående avskrivningar	-1 818 151	-1 710 583
Försäljningar/utrangeringar	10 840	28 504
Årets avskrivningar	-188 337	-136 072
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 995 648	-1 818 151
Utgående redovisat värde	1 041 659	398 615

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående uppskrivningar	25 000	25 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 683 444 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	660 444	0
	660 444	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	23 000	0
	23 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	836 482	0
	836 482	0

Borlänge

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kjell Kvarnström
Kjell Kvarnström

2025-06-23

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Eva Andersson
Eva Andersson
Auktoriserad revisor


